

Comune di Capaccio (Provincia di Salemo)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA) Tel.+39 (0828) 81.21.11 Fax +39 (0828) 821.640

SEGRETERIA GENERALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 1S

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 105 del 31/12/2010

Del Registro Generale n. 2529 del 31 DIC. 2010

OGGETTO: XIII Edizione della Borsa Mediterranea del Turismo Archeologico Paestum – Impegno di spesa e liquidazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto l'art. 169 del Dlgs 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra dei 15.000 abitanti devono predisporre il Piano esecutivo di gestione, prima dell'inizio di ogni anno sulla base di previsione annuale deliberato dal Consiglio;

Visto che il bilancio dell'esercizio 2010 è stato approvato dal Consiglio Comunale con atto n. 38 del 29/04/2010, dichiarato immediatamente esecutivo;

che con delibera di G.C. n. 193 del 05/05/2010 sono stati affidati i PEG ai responsabili di servizi e settori fino al 31/12/2010,, salvo revoca anticipata e agli stessi patti e condizioni di cui al precedente decreto;

Visto il Dlgs 267/2000 ed in particolare l'art. 107 "Funzioni e responsabilità dei Dirigenti", l'art. 151 "Principi in materia di contabilità", l'art. 183 "Impegno di spesa", e l'art. 184 "Liquidazione di spesa", che demanda ai Responsabili dei Servizi gli atti di impegno e liquidazione;

Considerato

- che nel mese di Novembre si è tenuta la XIII Edizione della Borsa Mediterranea del Turismo Archeologico, a cui ha partecipato il Ministro del Turismo Giapponese;
- che l'Amministrazione ha ritenuto opportuno offrire una cena a detto Ministro, presso il Ristorante "La Pergola s.r.l." con sede in via Magna Grecia, 49 Capaccio (SA);
- che detta ditta ha presentato la fattura n. 3146 del 01/11/2010 allegato AB DAI 644306 /10 per l'importo di € 500,00 IVA inclusa, per ottenerne il pagamento;
- che le prestazioni sono state effettivamente eseguite;
- che, pertanto, occorre impegnare e liquidare la surrichiamata somma con imputazione sul pertinente intervento del bilancio in corso;

Visto l'art. 73 del vigente statuto comunale;

visto gli artt. 18-19-25-26-27- del regolamento di contabilità;

visto l'art. 31 del regolamento dei contratti:

DETERMINA

- 3. di impegnare, come impegna, per i motivi di cui in narrativa, la somma di € 500,00 sull'intervento n. 1010103.1 del bilancio in corso.
- 4. di liquidare, come liquida, il Ristorante "La Pergola s.r.l" con sede in Capaccio, via Magna Graecia 49, in persona del suo legale rappresentante pro-tempore la seguente somma di € 500,00 IVA inclusa, giusta fattura n. 3146 del 01/11/2010 allegato AB DAI 644306 /10, con imputazione sull'intervento di cui sopra.

Di trasmettere il presente atto regolarmente sottoscritto, con allegata documentazione probante, all'Ufficio finanziario per i conseguenti adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Antonio Di Flora

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLA SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina è pervenuta in Segreteria:

...... K

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicazione all'Albo Pretorio dal 3 1 010. 2000

IL RESPONSABILE